ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 22 марта 2022 г. Ns 128

г. Кызыл

О внесении изменепия в rrупкт 3
нормативов штатной численности

струlсгурных подразделенпй и нормативов
соотношен ия должностей государственной

гражданскоЙ службы Республпки Тыва
по категориям в аппаратах органов

исполнительной власти Республики Тыва

Руководствуясь статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от
31 декабря 2003 г. Ns 95 BX-I <О Правительстве Ресrryблики Тыва), Правительство
Республики Тыва ПОСТАНОВJUIЕТ:

1 . Внести в гD/нкт 3 нормативов штатной численности структурных подр€вде-
лений и нормативов соотношения должностей государственной граждаIrской сJryж-

бы Республики Тыва по категориям в аппаратах органов исполнительной власти
Республики Тыва, утвержденных постановлением Правительства Республики Тыва
от l4 сентября2012 t. Ns 492, измеЕение, абзац шестой признав утратившим сиJry.

2. Разместить настоящее постаноыIение на <ОфициzшьЕом интернет-портале
правовой информации>> (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Ресгrублики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

З. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

йр,

,rр-;|,

Глава Республики Тыва В. Ховалыг

rгЕ

п

д